Dumqz inanum fortunata iuuat: Clytriumqz Danisqz Matre fatos vna diuerso vulnere fudit. Fratris acta femur: iaculum Dan? oremomozdit: Occidit et Celadon Sindesius: occidit Astreus Mhare palestina: et dubio genitore creatus.

Echyonqz sagar quondam ventura videre: Munc aue deceptus falsa regisqz Thoactes Armiger: et celo genitore infamis Agyptes. Plus tamen exhausto superest: namqz omnibus vnus Opprimere est animus: coniuata vndiqz pugnant Agmina

Agmina pro causa meritum impugnant fidemqz: Hac pro parte focer frustra pius et noua coniung Cum genitricis fauent: vlnatuzqz atria complent. Sed sonus armorum superat: gemituzqz cadentium: Pollutozqz simul multo Bellona penates Sanguine perfundit: renouatqz prelia miscet.

Circumcutit vnum Phineus et mille secuti Phineae: tela volant byberna gran dine plura Plecter vtrumqz latus: preterqz et lumen et aure: Applicat hic humeros ad magne fara columnae: Tutasqz terga gerens: aduersaqz in agmina versus Sustinet infantes: instabat parte sinistra

Chaonius Molpheus: dextra Habatheus Ethemio Tigris vt auditis diuersa valle duorum Extimulato fame mugitibus armatorum Hecit vltro potius ruat: et ruere ardet vtroqz: Sic dubius Perseus dextra: leua nec feratur: Molphea traicti summo iuit vulnere cruris.

Contentuzqz fuga est: neqz enim dat tepus Ethemio: Sed furit extensum alto dare vulnere collo Non circumspicis exactum viribus ensim fregit: et extrima percussa parte columne Lamina dissiluit: ominijs in gutture fixa est.

Non tamen ad letum causas faris illa valentes Plaga dedit: trepidum Perseus et inertia frustra Bactria tendentem Cyllenide conso dicit harpe. Uerum vbi virtutem turbe succumbere vidit: Auxilium Perseus quoniam sic cogit is ipsi: Dixit: ab hoste petam. vultus auertite vestros: Siquis amicus adest: et Sogonius exultit ora.

Cepheni in lapides. CPersea Cepheni proceres dum. Parte granarent: fecit membra caput farea sacrificum. Quere alium tua: quem moueat miracula: dixit Thebalsus: vtzqz manu iaculum letale parabat Mittere in hoc hefit signum de marmore gestu. Progenus huic Amphiranimi plenisima magni Pectora Lyneide gladio pettingis petendo Dextera dirigit: nec citra mota: nec vltra est.

At Mileus qui se genitum septemplex Nilo Ementitus erat: clypeo quozqz flumina septem Argentum partim: partim clauerat auro: Aspice ait Perseu nostre primoz dia gentis.

Thoactes Armiger: Phinix fratris regis. Plecter et archantio supit: hinc tot interiecit ius Perseus plus inquit eo quod facti est: fuisse cecidit. Echaorte naqz interiecit eo fieri significat: vt vltro: que bella erant causa canebat. Hancqz omnibus vna omnibz inquit animus est vnus percu opprimet. Ipsi qz causi fa meriti impugnat: hoc est pro phinicoz et meritiu Perseus: quo Andromeda seruata erat: fidem ipsi a rege datuz impugnat. Hac pro parte: pio die autem ac merito: et iusta causa panti admouum stabant. Pollutozqz: violat osinificos: Bellona: pallas dea bellica. Circumcutit vnum: circidant per seum fallu. bic aut marina Perseus vtro: declaratur: qui solus tate multitudine toroz telis resistere poterit: plecter vtruzqz latz: et dextra i sinistru: propegit: oculos et aurez. Applicat hic humeros: tuc inquit Perseus humeros magne coluine appouit: vt a tergo tutus in feruentis hostes repellere posset. Chaonius. Molpheus: Egyptoz: Chaonia natus pars est Egypti a Chaone Troiana est carmine Uergiliano etiam puerus notum est: appellatur Chaonia. Habatheus: Habathea regio est fclitica ara die vnde Habatheus nomen gentile dicitur: nature vt latus in primo dicitur. Tigris vt vt auditis. hac similitudine poeta offendit Perseum addubitat: asservit pius percutere: cum ambo infantes: alter a dextra: alter a sinistra Molpheum an Ethemionem. Diuersa valle: in diuersa vallis parte. Uero an vtraqz parentem. Summo iuit. Traicti traicti. Contentuzqz fuga est: fatis percu fuit. Molpbeum fugacitate alter naqz parte Ethemion infabant: neqz Perseos interfecit: in molpbeo tempus dabat. Non circumspicis viribus. Hypallage est: ipse enim non circumspicis: hoc est impudens ac temerarius. Circumspicet enim cum nomen est: pudes qui omnia circumspicit: dicitur. Exacta: exactus. Valentes causas potentes. Cyllenide harpe pro Cyllenia. Patronymum cum pro possessio est positum. Cyllenionem ad certum dicitur a Cyllene Arcadia monte vbi et Atalanta natus esse fingitur. Uergilius in octauo. Uobis Mercurius pater est / quem candida Alata Cyllene gellido conceptum vertice fida. Uerum vbi virtutem. Posteqz inquit dicit Perseus sentit virtutem sibi ingentia a multitudine superari: cum amicos admonisset: vt oculos auerteret: Sogonius caput hostibus aperuit: quo viso illi endigite in la pides fuere conuersi. Est autem odo. Ueruz perseus dixit: ego petam et sumam auxilium ab hoste: et Meduse capite: quoniam vos ipse cogitis: hoc est: ad hoc compellitis. Ubi id est: postqz vidit virtutem in succumbere hostes in turbe: hoc est a multitudine superari. Attra lapides: verba: monstrat. Dirigit dicit: et vna facta si. est. In hoc signum hefit: hoc est Thebalsus in statuam marmozam ita est conuersus: vt iaculum emittere velle videtur. Signum de marmoz: statua marmozata. Hecit: hestit. Septemplex Nilo. Nilus flumens est Egypti Nilus. clarissimus: qui septem hostes in mare exit. Unde Uergilius quarto Georgicum. Diuersa ruens septem discurrat in ora: Ulyss colozis amicus deuctus ab Indis. Calneuz rati scilpferat. octanere. Primoz dia. principi. Ilostr: generis: nostri generis. Ad ratic

Chaonia.

nabathea.

Amphir.

Circumspic-
tus.

Cyllenius.

Hyndes-
nece.

Palestina.

Hyndes-
nece.

Palestina.

Hyndes-
nece.

Palestina.

Thactens Aurigene nulla quide hoc loco poeta exponit transformatiōnem...

Hippocrene, Scyros, Hyarus, No Cythra, Locum plin...

Thactenus aurigene comitem Tritonia fratri Sed editur de caua circum data nube Seriphon...

Descriat dextra Cyprio Hyarus relictis. Quaeq; super pōtū via visā beatissima Thebas;...

Dura Medusci quem peperit vngula rupit. In mibi causa virevoluti mirabile factum...

Teria tamen fama est: Pegafus huius origo fontis: et latice deduxit Pallada sacros.

Quae mirata diu factas pedis ictibus vndas Squarum lincos circūspicit antequarum;

Antrag; et innumeris distinctas floribus verbas; felicesq; vocat pariter studijs locos;

Meonidas; quam sic affata est vna fororum. Quasi te virtus opera ad maiora tulisset;

In partem ventura chozi Tritonia nostri: Tera referens meritosq; probas; artemq; locumq;

Et gratam sortem: tunc modo simus; habemus; Sed vetitum est adeo sceleri nihil omnia terrent

Tirginicas mentes; dirusq; ante ora Pyreus; Artitur; non dum me tota mente recepi.

Uidi ipsum ma. sa. na. ip. sum. Aderat enim Persico phal...

Raphael, Meonides, Myonia, Pyrene

Uidi ipsum ma. sa. na. ip. sum. Aderat enim Persico phal...

expirant. Pyreniens sane nomen est trisyllabum: non ut quidam putant...

Daulia Thaeicio Phoceaqs milite turra Ceperat ille seruginiustaq; regna tenebat.

Templa petebamus Parnassiar: vidit euntes: Afrotraq; fallaci veneratis numina vultu

Meonides (cognorat enim) constitit: dixit: Ne dubitate precor: tecto graue sydas; et imbrem

Imber erat vitare meos; subicere minores Sepe casus super: dictis; et tempore mote

Annuimusq; vno: puinaq; intrauimus edes. Desierant imbes; vicioq; Aquilonibus Austro

fusca repurgato fugiebat nubila celo. Casus in aues.

Quam nymphis cuperet volucresvum inferre Pyreniens Uideret: eructans duxit parat aequi.

Imperis ire fuit: claudat vna tecta Pyreniens; Tuncq; parat: quam nos sumptis effugimus alis.

Ipse secuturo similis stetit arduus arce: Quaq; via est vobis: erit et mibi dixit eadem.

Seqs iacit vocis: summum culmine turris; Et cadit in vultus; discussiq; ossibus ozis

Tundit humum moxiens scelerato sanguine tinctā. Multa loquebatur: penne sonuere per auras;

Vlorq; salutantum ramis veniebat ab altis. Suscipit: et lingue querit tam certa loquentes

Unde sonent; hominemq; putat Jove natus locutus. Inleserat; nouerog; nouem sua fata querentes

Affertant ramis imitantes omnia pice. Miranti sic ossa dee dea. nuper et iste